
DECONT LUNA IULIE 2021 IN ASISTENTA MEDICALA PRIMARA

monitorizarea starii de sanatate a pacientilor in conditiile art.8 alin.(3^1)-(3^3)

Nr.
crt

Denumire furnizor Reprezentant legal
NR

CONTR.
Factura/

Data
Valoare factura

1 BARA LIVIA CMF BARA LIVIA 96/C
135
03/08/2021

105.00

2 COSTEA VIORICA CMF COSTEA VIORICA 20/C
0038
03/08/2021

105.00

3
PETRESCU FELICIA 
MARIOARA CMF

PETRESCU FELICIA 
MARIOARA

10/C
219
03/08/2021

105.00

4
SASA MIHAELA TEODORA 
CMF

ŞASA MIHAELA-TEODORA 377/C
633
03/08/2021

105.00

5 SC BALAN MEDFAM SRL BĂLAN ANCA 19/C
84
03/08/2021

525.00

6
SC CABINET MED 
MAGUREAN SIMONA SRL

MĂGUREAN SIMONA-
CARMEN

221/C
131
03/08/2021

105.00

7
SC CABINET MEDICAL 
DR.MISLEA ADRIANA SRL

MISLEA ADRIANA-ELENA 198/C
195
03/08/2021

105.00

8 SC DOCMEDICUS SRL PEIA ANDREIA 465/C
128
03/08/2021

105.00

9 SC ELMEDICA SANO SRL CRIŞAN LUMINIŢA 83/C
106
03/08/2021

420.00

10 SC ISENMED SRL POP CĂLIN-ALEXANDRU 476/C
223
03/08/2021

210.00

11 SUR MARIA CMF SUR MARIA 3/C
127
03/08/2021

210.00

TOTAL 2,100.00

DIRECTOR SEF SERVICIU

DIRECTIA RELATII CONTRACTUALE Ec. Carmen Campean

Ec. Florina Filipas


